П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           ГЛАВЫ  АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                               АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

                                  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 от  19.05.2014                                                                                                       № 68
 Об изменении вида разрешенного

использования земельных участков.
 В связи с обращением от председателя ДПК «Александровский Сад» Хизметова Тимура Марчановича, об изменении вида разрешенного использования земельного участка, в соответствии с п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, частями 3-10 ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14. Устава муниципального образования Андреевское сельское поселение Александровского района Владимирской  области,

                                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить  23 июня 2014 года в 14.00 проведение публичных слушаний об изменении вида разрешенного использования земельных участков:

-участок площадью 15999 кв.м. с кадастровым номером 33:01:001027:335

-участок площадью 150000 кв.м. с кадастровым номером 33:01:001027:336

-участок площадью 150010кв.м. с кадастровым номером 33:01:001027:337

-участок площадью 98995 кв.м. с кадастровым номером 33:01:001027:338

-участок площадью 129999 кв.м. с кадастровым номером 33:01:001027:339

 расположенных по адресу: Владимирская область, Александровский р-н, МО Андреевское с/п, в 100 м. по направлению на северо-восток от д.Шимохтино, с вида разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования  «для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства» .
2. Комисси по проведению публичных слушаний обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний

 3. Местом проведения публичных слушаний  определить  помещение администрации  муниципального образования Андреевское сельское поселение по адресу: с. Андреевское, ул. Советская, д. 5,Александровского района Владимирской области
4. Предложения по изменению вида разрешенного использования подаются лично в письменной форме  по указанному адресу в письменном виде   до 14-00 23.06.2014 г.
  5.  Опубликовать данное решение в газете «Александровский Голос труда» и разместить на официальном сайте МО Андреевское СП Александровского района Владимирской области:
www.adm-andreevskoe.ru.

  6. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

  7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                       Л.А. Беляева